

M. Helt ApS
Styrmandsvænget 12, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 42 25 29 05

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Morten Helt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Helt ApS Styrmandsvænget 12, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 42 25 29 05
	Stiftet: 25. marts 2021
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Helt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	TERP & CO. ApS, Esbjerg Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anpartar, fast ejendom samt udlejning af samme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.396 kr. mod -15.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.353.511 kr. mod -61.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.396	-15.402
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.403.900	0
Andre finansielle indtægter	0	1.994
Øvrige finansielle omkostninger	-41.993	-47.743
Resultat før skat	1.353.511	-61.151
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.353.511	-61.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	1.235.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.151
Disponeret i alt	1.353.511	-61.151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.174.560	-61.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.332.360</u>	<u>-21.151</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.276.880</u>	<u>3.302.667</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.880</u>	<u>3.302.667</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.200.000	1.487.333
Gæld til pengeinstitutter	152.034	217.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	393	8.364
Anden gæld	<u>38.333</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.390.760</u>	<u>1.718.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.667.640</u>	<u>5.021.151</u>
Passiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-61.151	0	-21.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.235.711</u>	<u>117.800</u>	<u>1.353.511</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.174.560</u>	<u>117.800</u>	<u>1.332.360</u>